FARINE SARRASIN ou FARINE FLEUR

LES SALEES
P'TITE CLASSIQUE

jambon, fromage

P'TITE NEMO

thon, fromage

P:NFESP GPEYE

épinards, fromage

P'TITE POULETTE

poulet, fromage

P'TITE PROVENCALE

5.00

5.50

5.50

5.50

CREME FOUETTEE +1.50

r

BOULE DE GLACE MOVENPICK +3.50

6.00

jambon, fromage, sauce provencale
&
LES SUCREES
P'TITE BASIQUE 3.50
sucre ou sucre-cannelle
P'TITE FRUITEE 4.50
confitures & choix
P'TITE NUTNUT 4.50,
nutella =
P'TITE BRETONNE 5.00
caramel au beurre salé -
P'TITE CARIBOU 5.00
sirop d’érable
LES P’TITS PLUS

4
A
= A
r
T

CREPE SALE

" ou UNE BOULE DE GLACE
= g

£ + CREPE SUCREE

Wl¢

SIROP OFFERT
~ ENFANTS -8ANS

7N

NOS CARAFES - 1LITRE
SIROP + EAU PLATE ou GAZEUSE

fraise /grg,nadine / péche / citron / menthe

THE FROID BIO N

et
y N
y __________________\
]
|
L}
N ___ ]
N <
o

7

5

7.00

9.50



