

NOS CRÉPES ENFANTS

FARINE SARRASIN OU FARINE FLEUR

#### LES SALÉES

P'TITE CLASSIQUE jambon, fromage	5.00
P'TITE NEMO thon, fromage	5.50
P'TITE POPEYE épinards, fromage	5.50
P'TITE POULETTE poulet, fromage	5.50
P'TITE PROVENÇALE jambon, fromage, sauce provençale	6.00

### LES SUCRÉES

sirop d'érable

P'TITE BASIQUE sucre ou sucre-cannelle	3.50
P'TITE FRUITÉE confitures à choix	4.50
P'TITE NUTNUT	4.50
P'TITE BRETONNE caramel au beurre salé	5.00
P'TITE CARIBOU	5.00

#### LES P'TITS PLUS

CRÈME FOUETTÉE +1.50 BOULE DE GLACE MÖVENPICK +3.50

# MENU KIDS - CHF 8.00

CRÊPE SALÉE + CRÊPE SUCRÉE OU UNE BOULE DE GLACE







SIROP OFFERT ENFANTS -8ANS







## **NOS CARAFES - 1LITRE**

SIROP + EAU PLATE ou GAZEUSE	7.00
fraise / grenadine / pêche / citron / menthe	7 150
THÉ FROID BIO	9.50



